
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Центр развития ребенка - детский сад № 232» 

350089, г. Краснодар, ул. Бульварное Кольцо,8, тел./ факс (861) 261-72-77 

ПРИКАЗ 

от 01.09.2021г. № 183-у 

«Об утверждении Положения о внутренней системе оценки качества 

образования (ВСОКО)» 

Руководствуясь Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, Федеральным государственным 

образовательным стандартом дошкольного образования, утвержденным 

приказом Минобрнауки РФ от 05.12.2014, № 1547, Приказом Департамента 

образования администрации муниципального образования город Краснодар 

от 13.05.2021г. № 546, Уставом Муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения, в целях оценки качества образования в МБДОУ 

МО г. Краснодар «Центр — детский сад № 232» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества 

образования (далее ВСОКО) МБДОУ МО г. Краснодар «Центр — детский сад 

№ 232». 

2. Создать рабочую группу для осуществления внутренней оценки 

качества образования МБДОУ МО г. Краснодар «Центр — детский сад № 232. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

А 
ИерееРСН,А Жарпоева 

Заведующий МБДОУ МО р 

г. Краснодар 

«Центр-детский сад № 232» 
м 


